uma área total de 1 4.6 90,77m2  (quatorze mil, seiscentos e noventa vírgula 

setenta e sete metros quadrados), tudo conforme planta e memorial descritivo 
constante do Processo n° 2.082.220-1/2002. 

Art. r Picam alteradas as destinações das áreas mencionadas no 
art. 1°, com total de 14.690;77m2  (quatorze mil, seiscentos e noventa virgula 

setenta e sete metros quadrados), sendo a área P-2/F-3/A, com 1 0.643,1 ôtn2  (dez 

mil, seiscentos c quarenta e três virgula dezesseis metros quadrados), destinada 
a habitação coletiva e a área  F-2/F-3/B, 2.410,8 Irn2  (dois mil, quatrocentos e dez 
vírgula oitenta e um:Metros quadrados), destinada ao Sistema Viário da Rua 

Sergipe e a área F-2/F-3/C, com 1.63 6,8 0m2  (hum mil, seiscentas e trinta e seis 
vírgula oitenta metros quadrados), sem destinação especifica, em conformidade 
com as descrições abaixo:

[...]

DE PLANEJAMENTO - FUNDO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO URBANO, DEPARTAMENTO DE ESTRADAS 

RS 385.406,78 DE RODAGEM DO MUNICÍPIO e FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO, 16 (dezesseis) Créditos 
Adicionais de Natureza Suplementar, no montante de RS 13.026.917,66 (treze 
milhões, vinte e seis mil, novecentos e dezessete reais e sessenta e seis 
centavos), correspondentes a 2.777.594,3837 UROMGs (dois milhões, 
setecentas e setenta e sete mil, quinhentas e noventa e quatro virgula trinta e oito 
trinta e sete Unidades de Referência Orçamentária do Município de Goittnia), 
destinados a constituírem reforços das seguintes dotações da vigente Lei de 
Meios: 

0100 - CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA 
0101 - 0103100008.006 - 3190.03.00 -00 	  R$ 51.000,00

[...]

Continuada - SAC, do Programa ABRIGO, em substituição às 

instituições Casa de Meu Pai e Lar Arco Íris, visto que os mesmas 

deixaram de pertencer à rede no exercício de 2001, conforme 

Resolução CMASGyn n° 019/2002 - anexa: 

• Ministério Filantrópico Terra Fértil 	  R$1.702,00 . 

(hum mil setecentos e dois reais) 

aves e Siqueira 	Suele 	be% C. de Matos 
Diretora do FMASGyn 	, Presidente do CMASGyn 

DISTRIBUIÇÃO DE METAS DO EXERCÍCIO DE 2001 

Ficam destinados recursos financeiros provenientes do 

MPAS/SEAS/FNAS referentes às metas físicas, do mês de dezembro 

de 2001, para a Fundação Municipal de Desenvolvimento Comunitário 

- FUMDEC, do Serviço de Ação Continuada - SAC, do Programa de 

Apoio à Pessoa idosa, no valor de R$851,00 (oitocentos e cinqüenta e 

um reais), em substituição a instituição Ação Social Nossa Senhora de 

Lourdes - ASLO, visto que a mesma deixou de pertencer à rede no 

exercício de 2001 .  

Goiânia, 18 de dezembro de 2002 

Maísa 

El 

DISTRIBUIÇÃO DE METAS DO EXERCÍCIO DE 2001

[...]

substituição a instituição Escola de Ensino Especial Pirilampo, visto 

que a mesma deixou de pertencer à rede no exercício de .2001, 

conforme Resolução CMASGyn ir 029/2002 - anexa: 

. FUMDEC — Divisão de Atenção ao Portador de Deficiência 

R$2.352,00 

(dois mil trezentos e cinqüenta e dois reais) 

▪ Centro de Orientação, Reabilitação e Assistência ao Encefalopata - 

CORAE 	 RS1.203,20 

(hum mil duzentos e tr reais e vinte centavos) 

Eliza 	ca aves •e queira 4t§ •fl 

Suetene lizaweth C. de Matos 
r 4à, 

Diretora do FMASGyn 

Presidente do CMASGyn